
 

 

 

 

 

 

 

 

Kære Medlemmer! 

Det er efterhånden blevet en dårlig vane, at vi skal have en vinterperiode lige omkring 

sommertidens start – og efter at vinteren indtil har været mild og forårsvarslende. I år kom kulden 

heldigvis en smule tidligere – og vi håber bestemt ikke, at den kommer igen! 

Når vi har holdt sæsonens sidste foredrag skulle foråret gerne for alvor melde sig. 

Til gengæld håber vi, at deltagertallet til vores foredrag hidtil markerer en ny vane. Også 

foredraget om skærehaven i forbindelse med kredsgeneralforsamling var dejlig velbesøgt. Lene 

Simmelkjær Poulsen var en rigtig dygtig formidler. Vi kan glæde os til besøget hos hende ved kør 

selv turen i august. 

Vores næste, og vinterens sidste, foredrag bliver: 

Kom videre med dit drivhus  

Foredrag med Lars Lund, onsdag d.29. marts kl. 

19 på Månen, Kulturhuset Bispen, Bispebroen 3, 

6100 Haderslev. 

”Kom videre med dit drivhus” er et foredrag med mange 

flotte inspirationsbilleder, hvor både erfarne og begyndere 

får tips til indretning, dyrkning og byggeri.  

Det er også foredraget for dig der blot bruger dit drivhus 

som driverhus. Lars Lund mener man kan bruge et drivhus 

på mange måder.  

Lars Lund har tidligere skrevet bøgerne ”Drivhuset året 

rundt”, ”Det økologiske drivhus”, og senest i samarbejde 

med Haveselskabet og Gyldendal, den nu udsolgte bog, 

”Kom videre med dit drivhus”. Han har reserveret et antal af sidstnævnte bog til salg ved foredrag 

og til en helt ekstraordinær pris. 

Lars Lund er havejournalist og har tidligere i mange år skrevet for Jydske Vestkystens læsere. Han 

skriver stadig hver uge året rundt for Nordjyske Tidende samt for danske og udenlandske 

Magasiner.  
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Prisen for at deltage ved foredraget er 60 kr. for medlemmer af Haveselskabet og 85 kr. for ikke-

medlemmer. Kaffe og kage er inkluderet i prisen.  

 

Inden da holder Christiansfeld : 

Foredrag om liljer af Lene og Bo 

Kirkebak fra Lenesliljer, torsdag den 

16. marts 2023, kl. 19.00 i 

Seniorhuset, Skolevej 8, 6070 

Christiansfeld 

Lene og Bo vil fortælle om deres passion for liljer og 

hvordan, man får de smukke liljer til at passe ind i 

haven, i bede såvel som i krukker. Ud over de 

mange liljer, som parret har i deres egen have, så 

dyrker de også iris, dagliljer og kejserkroner, som 

også giver nogle flotte farvespil i haven. Parret vil 

medbringe løg/planter til salg i pausen. Se mere på 

www.lenesliljer.dk. 

Send meget gerne en bestilling på forhånd, hvorefter du kan modtage dine planter/løg ved 

foredraget. 

Kredsudflugten i juni omfatter også et besøg hos Lenes Liljer, her kan indkøbene evt. suppleres. 

Entre for medlemmer 50 kr./og for ikke medlemmer 75 kr. Prisen er inkl. kaffe og kage. 

For mere info: helle-damgaard@mail.dk,  eller mobil 24885621. 

 

Referatet fra 

generalforsamlingen i Haderslev 

Havekreds d. 22.februar i år er 

vedlagt dette nyhedsbrev. 

Senere vil både referatet og 

bestyrelsens beretning blive lagt 

på vores hjemmeside. Men da 

vores hjemmeside er/bliver en 

del af Haveselskabets 

hjemmeside, venter vi lige en 

omgang, indtil den nye 

hjemmeside fungere, som den 

skal.  

Det er aldrig problemfrit at ændre på de digitale løsninger! 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

http://www.lenesliljer.dk/
mailto:helle-damgaard@mail.dk

